
UCHWAŁA NR IV/45/2019
RADY GMINY SZYPLISZKI

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Szypliszki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.  Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Szypliszki uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Statutu Gminy Szypliszki stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/37/03 Rady 
Gminy Szypliszki z dnia 27 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szypliszki ( Dz. Urz. Woj. 
Podl. Nr 54, poz. 1130 z późn. zm.) w ten sposób, że: w § 41 dodaje się ustęp 1a, w następującym brzmieniu:

„1a. W debacie nad raportem o stanie gminy, Przewodniczący Rady dopuszcza do głosu 
mieszkańców, zgodnie z zasadami, określonymi w ustawie o samorządzie gminnym, w pierwszej 
kolejności przed wystąpieniem radnych. Każdy z mieszkańców może w debacie nad raportem o stanie 
gminy zabrać głos wyłącznie jeden raz, w czasie nieprzekraczającym 5 minut.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szypliszki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Gibowicz

Id: D99D4581-4AF8-486E-96DE-E06344689E05. Podpisany Strona 1




